UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	um

O PRESiDENTE DA FUNDAÇÃO E REtTOR DA UMVERSIDADE
DE BRAS)L!A, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
011C1C100712000,

R E SOL V E:

Dispensar, por término do mandato, o servidor LUIZ ANTONIO
DA FROTA MATTOS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de
Coordenador do Curso de Graduação - Diurno (FG-2) do Departamento de Ciência da
Computação (CIC/iE).

Brasíha-DF, Z5 de ,'8f'IL 	de 2000

Lmiro Morhy
Reitor